
UCHWAŁA NR XLI/209/18
RADY GMINY NAREW

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 17 507 343,58 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 16 451 559,58 zł,

- majątkowe w wysokości – 1 055 784,00 zł;

2) po stronie wydatków – 18 610 723,58 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 16 542 152,20 zł,

- majątkowe w wysokości – 2 068 571,38 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 103 380,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 1 103 380,00 zł jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 5. Zmienia się :

- zadania inwestycyjne w 2018 r. – zmianie ulega wartość zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 3, 
doprecyzowuje się zadanie określone w poz. nr 5 oraz aktualizuje się wartość zadań remontowych ujętych pod 
tabelą inwestycyjną – zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 403 874,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 300 494,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 5.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Leonowicz

Id: 9CA72D05-89EC-4962-9965-2A9689405209. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/209/18

Rady Gminy Narew

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany w dochodach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 47 000,00 0,00 38 151,00 85 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 47 000,00 0,00 38 151,00 85 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 38 151,00 38 151,00

bieżące razem 12 595 104,00 0,00 38 151,00 12 633 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 859,00 0,00 0,00 24 859,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 655 414,00 0,00 57 810,00 713 224,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 655 414,00 0,00 57 810,00 713 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za 
przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego

514 414,00 0,00 57 810,00 572 224,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 18 297,00 0,00 75 000,00 93 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 297,00 0,00 75 000,00 93 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9CA72D05-89EC-4962-9965-2A9689405209. Podpisany Strona 1



6280

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

18 297,00 0,00 75 000,00 93 297,00

majątkowe razem 922 974,00 0,00 132 810,00 1 055 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 001,00 0,00 0,00 13 001,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem 3 818 304,58 0,00 0,00 3 818 304,58
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 336 382,58 0,00 170 961,00 17 507 343,58

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 860,00 0,00 0,00 37 860,00

Id: 9CA72D05-89EC-4962-9965-2A9689405209. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/209/18

Rady Gminy Narew

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

przed zmianą 2 112 885,16 942 861,16 942 861,16 0,00 942 861,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 024,00 1 170 024,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 112 885,16 945 081,16 945 081,16 0,00 945 081,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 804,00 1 167 804,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 087 555,16 917 531,16 917 531,16 0,00 917 531,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 024,00 1 170 024,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 087 555,16 919 751,16 919 751,16 0,00 919 751,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 804,00 1 167 804,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 259 389,99 259 389,99 259 389,99 0,00 259 389,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 261 609,99 261 609,99 261 609,99 0,00 261 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 170 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 024,00 1 170 024,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 167 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 804,00 1 167 804,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 036 008,00 2 036 008,00 1 911 454,00 1 349 511,00 561 943,00 0,00 124 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 2 043 808,00 2 043 808,00 1 919 254,00 1 349 511,00 569 743,00 0,00 124 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 122 194,00 122 194,00 42 570,00 0,00 42 570,00 0,00 79 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 119 194,00 119 194,00 39 570,00 0,00 39 570,00 0,00 79 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 780 859,00 1 780 859,00 1 776 329,00 1 302 511,00 473 818,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 791 659,00 1 791 659,00 1 787 129,00 1 302 511,00 484 618,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 177 651,00 177 651,00 177 651,00 0,00 177 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 188 451,00 188 451,00 188 451,00 0,00 188 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 498 639,00 228 639,00 200 139,00 48 561,00 151 578,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 636,00 38 636,00 38 636,00 0,00 38 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 537 275,00 267 275,00 238 775,00 48 561,00 190 214,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 487 663,00 217 663,00 189 163,00 48 561,00 140 602,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 536,00 38 536,00 38 536,00 0,00 38 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 526 199,00 256 199,00 227 699,00 48 561,00 179 138,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 536,00 38 536,00 38 536,00 0,00 38 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 123 836,00 123 836,00 123 836,00 0,00 123 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9CA72D05-89EC-4962-9965-2A9689405209. Podpisany Strona 1



zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 748 246,00 12 677 454,62 10 751 792,62 6 116 855,00 4 634 937,62 660 452,00 1 180 350,00 24 860,00 0,00 60 000,00 2 070 791,38 2 070 791,38 13 001,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 220,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 656,00 51 656,00 51 656,00 0,00 51 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 14 792 682,00 12 724 110,62 10 800 448,62 6 116 855,00 4 683 593,62 660 452,00 1 180 350,00 24 860,00 0,00 58 000,00 2 068 571,38 2 068 571,38 13 001,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

przed zmianą 3 818 041,58 3 818 041,58 653 301,98 170 147,95 483 154,03 0,00 3 164 739,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 818 041,58 3 818 041,58 653 301,98 170 147,95 483 154,03 0,00 3 164 739,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9CA72D05-89EC-4962-9965-2A9689405209. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/209/18

Rady Gminy Narew

z dnia 17 października 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Lata 
realizacji

Ogólna 
wartość 
zadania

rok 2018
(9-12) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rok
2019

1. 600 60016 6050
Modernizacja ulic 

Dąbrowskiego, Kowalskiej 
i Cichej w Narwi

2017 - 
2018 716 623 703 423 703 423

2. 600 60016 6050

Modernizacja ulicy we wsi 
Soce o dł. 1km (II część) – 

sporządzenie nowej 
dokumentacji technicznej 

zadania

2015-2018 608 940,19 55 500 55 500

3. 600 60016 6050 Modernizacja ulic Łąkowej, 
Polnej i Leśnej w Narwi

2017 -
2018 413 281 403 881 403 881

4. 700 70005 6050

Termomodernizacja części 
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Narwi 

obejmującego salę 
gimnastyczną (remont dachu 

polegający na przekryciu 
i dociepleniu połaci 
dachowej), remont 
i modernizacja sali 

gimnastycznej w ZSP 
w Narwi wraz z zakupem 
wyposażenia sportowego

2015 - 
2018 663 556,94 498 509 498 509

5. 754 75412 6060 Zakup wozu strażackiego do 
OSP Trześcianka 2018 200 000 200 000 200 000

Id: 9CA72D05-89EC-4962-9965-2A9689405209. Podpisany Strona 1



6. 801 80195 6050
Modernizacja kuchni 
w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Narwi
2016-2018 172 306,79 83 000 83 000

7. 754 75412 6050

Rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej (remizy 
strażackiej) w Trześciance 
o część garażowo-socjalną 

z przeznaczeniem dla OSP – 
prace wykończeniowe 

budynku; wykonanie prac 
związanych z elektryką; 

zakup i montaż kotła co wraz 
z armaturą

2015-2018 141 508,30 70 000 51 703 18 297

8. 720 72095 6050

Instalacja urządzeń 
zapewniających dostęp do 

Internetu szerokopasmowego 
w budynku Urzędu Gminy 

Narew

2018 17 000 17 000 17 000

9. 900 90005 6690

Zwrot nakładów dla ludności 
poniesionych na inspektora 

nadzoru  dot. zadania 
inwestycyjnego w ramach 

projektu RPO Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa V: 

Gospodarka Niskoemisyjna 
Poddziałanie 5.1 Energetyka 

oparta na odnawialnych 
źródłach energii

2018 13 200 13 200 13 200

10. 710 71004 6067 Zakup skanera 
wielkoformatowego 2018 13 001 13 001 13 001

11. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na utwardzenie 

drogi w miejscowości 
Waniewo (zadanie 

realizowane z funduszu 
sołeckiego)

2018 5 000 5 000 5 000

12. 900 90015 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dotyczącej 

uzupełnienia lamp 
oświetleniowych 

w miejscowości Waniewo (4 
szt. lamp) – zadanie 

realizowane z funduszu 
sołeckiego

2018 6 057,38 6 057,38 6 057,38

Id: 9CA72D05-89EC-4962-9965-2A9689405209. Podpisany Strona 2



Ogółem 2 970 474,60 2 068 571,38 2 037 273,38 31 298

Ponadto realizowane są zadania:

- remont drogi w Narwi o numerach ewidencyjnych działek 1441 i 1458/13 oraz część działki nr 728 (droga przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Narwi od ulicy 
Mickiewicza do granic lotniska wraz z odnogą w kierunku zabudowań Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Mickiewicza 81) – całkowity koszt zadania 200.000,00 zł 
w całości finansowany środkami z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

- remont odcinka drogi od początku wsi Krzywiec do drogi wojewódzkiej nr 685 – nr drogi 107157B, obręb Krzywiec, nr ewidencyjny działek 103 i 22 – całkowity koszt 
zadania 101 293,54 zł (z tego środki w ramach Funduszu Sołeckiego 14 493,54 zł; środki budżetowe – 86 800,00 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

- remont odcinka ulicy Gnilica w Narwi – nr drogi 107179B, obręb Narew, nr ewidencyjny działki 1670 – całkowity koszt zadania 90 000,00 zł w całości finansowany 
środkami z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

- remont drogi od wsi Tyniewicze Małe do drogi powiatowej nr 16011B – nr ewidencyjny działki 1226 - całkowity koszt zadania 99 925,22 zł (z tego środki w ramach 
Funduszu Sołeckiego 10 925,22 zł; środki budżetowe 89 000,00 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

- remont odcinka drogi we wsi Gramotne – nr drogi 107151B, obręb Rybaki, nr ewidencyjny działki 226 (część) – całkowity koszt zadania 71 409,80 zł (z tego środki 
w ramach Funduszu Sołeckiego 11 409,80 zł; środki budżetowe 60 000,00 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270.

Id: 9CA72D05-89EC-4962-9965-2A9689405209. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/209/18

Rady Gminy Narew

z dnia 17 października 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu

Lp. Treść Klasyfikacja
2§

Kwota
zł

Przychody ogółem: 1 403 874

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 403 874

Rozchody ogółem: 300 494

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 163 540

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 5 966

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 130 988

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 9CA72D05-89EC-4962-9965-2A9689405209. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/209/18

Rady Gminy Narew

z dnia 17 października 2018 r.

Objaśnienia

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększenie dochodów w wysokości 57 810,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 0800 (wpływy 
z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego).

2. Zwiększenie dochodów w wysokości 75 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 6280 jako 
dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na zakup 
używanego ciężkiego samochodu strażackiego dla OSP Trześcianka (zgodnie z umową dotacji nr 141/18/B-LZ/PZ-
062/D z dnia 28.09.2018 r.).

3. Zwiększenie dochodów w kwocie 38 151,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 2440 jako dotacji 
uzyskanej z Funduszu Sprawiedliwości Ministerstwa Finansów na zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla 
OSP (umowa nr DFS-II-7211-2241/18 z dnia 08.10.2018 r.).

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększenie wydatków w wysokości 2 220,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup 
materiałów i wyposażenia) z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem dróg gminnych.

2. Zmniejszenie wydatków w kwocie 2 220,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych) w związku z aktualizacją zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy 
ulic Łąkowej, Polnej i Leśnej w Narwi.

3. Zmniejszenie wydatków w kwocie 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75022 4210 (zakup 
materiałów i wyposażenia) w zakresie wydatków związanych z obsługą Rady Gminy Narew.

4. Zwiększenie wydatków w wysokości 10 800,00 zł – klasyfikacja budżetowa 750 75023 4530 (podatek od 
towarów i usług VAT).

5. Zwiększenie wydatków w wysokości 38 536,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210 (zakup 
materiałów i wyposażenia) jako wydatki na zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla OSP (wydatki pokrywane 
dotacją w wysokości 38 151,00 zł oraz 1% wkład własny gminy Narew w wysokości 385,00 zł w realizację 
projektu związanego z dofinansowaniem OSP z Funduszu Sprawiedliwości budżetu państwa).

6. Zwiększenie wydatków w wysokości 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75421 4210 (zakup 
materiałów i wyposażenia) z przeznaczenie na zakup plandeki do ochrony budynków zniszczonych w wyniku 
huraganu.

7. Zmniejszenie wydatków w wysokości 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 757 75702 8110 (odsetki 
od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek).

8. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 – zmiana dotyczy wysokości przychodów budżetu. Przychody budżetu 
po dokonanych zmianach zamkną się kwotą 1 403 874,00 zł (z tego wolne środki § 950 – 1 403 874,00 zł). Bez 
zmiany pozostaje kwota rozchodów budżetu w 2018 r. - 300 494 zł.

Id: 9CA72D05-89EC-4962-9965-2A9689405209. Podpisany Strona 1




